
 

Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области Страница 1 из 1 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 29.07.2020 № 631-п 

г. Ярославль 

 

 

 

О способе оплаты коммунальной 

услуги по отоплению на 

территории Ярославской области  

 

 

В соответствии с постановлениями Правительства Российской 

Федерации» от 6 мая 2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг 

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах 

и жилых домов», от 29 июня 2016 г. № 603 «О внесении изменений 

в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам 

предоставления коммунальных услуг» 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить способ оплаты коммунальной услуги по отоплению 

на территории Ярославской области – в течение отопительного периода. 

2. Применять способ оплаты коммунальной услуги по отоплению 

на территории Ярославской области, указанный в пункте 1, с начала 

отопительного периода 2021/2022 годов. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

Председателя Правительства области, курирующего вопросы строительства, 

развития жилищно-коммунального комплекса, энергосбережения, тарифного 

регулирования и дорожного хозяйства. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

 

Председатель 

Правительства области Д.А. Степаненко 

 

 


